
             1 /4 
 
 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

držitel akreditace DIAS a certifikace ISO 9001 
 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO 652 69 705 
 

ODBOR OBCHODU A MARKETINGU / 
OBCHODNÍ ODDĚLENÍ 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 001 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Naše zn.:   2017/../FNBRNO – 15.2.2  – Va/On                                 
Vaše zn.: - 

 
 
V Brně 25. 7. 2017 
 
 
 

Výzva k podání nabídky k ve řejné zakázce malého rozsahu 
 
 
 

1.  Vymezení p ředmětu pln ění  
 
� Předmětem plnění je dodávka 1 ks maticové rychlotiskárny pro Oddělení klinické mikrobiologie, 

Fakultní nemocnice Brno, Pracoviště medicíny dospělého věku, Jihlavská 20, 625 00 Brno dle 
technické specifikace uvedené v příloze č. 1 této výzvy. 
 

Účel – maticová rychlotiskárna pro tisk výsledků vyšetření  
        

Zadavatel požaduje přístroj nový, nikoliv demo, repasovaný nebo jakkoliv již dříve použitý. 
 
 
2.   Obchodní podmínky 
  
� Splatnost faktury bude stanovena na 60 dnů. Datum uskutečnění zdanitelného plnění bude shodné s 

datem předání a převzetí Zboží. 
� Délka záruky min. 36 m ěsíců. 
� Označení přístroje „CE“ (na přístroji a v uživatelském manuálu). 
� Prodávající se zavazuje dodat Zboží a veškeré doklady, které se ke Zboží vztahují, Kupujícímu do 6 

týdn ů od objednání, a Kupující se zavazuje dodané Zboží převzít.  
� Okamžikem předání a převzetí Zboží na základě protokolu o předání a převzetí Zboží nabývá 

Kupující vlastnické právo ke Zboží a přechází na Kupujícího nebezpečí škody na Zboží. 
� Prodávající se zavazuje oznámit Kupujícímu konkrétní termín dodání Zboží pět pracovních dnů 

před plánovaným termínem dodání na obchodní oddělení FN Brno paní Ing. Pavlíně Ondráčkové 
tel: 532 233 805, a písemně na e-mail: Ondrackova.Pavlina@fnbrno.cz. Bez tohoto oznámení 
není Kupující povinen Zboží převzít. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu společně se Zbožím 
i veškeré doklady, které se ke Zboží vztahují, tj. zejména doklady nutné k převzetí a k řádnému 
užívání Zboží: 

 
� 2x návod k ovládání Zboží v českém jazyce (1x v listinné podobě, 1x v datové podobě na 

CD/DVD/flash disku ve formátu *.doc, *.rtf nebo *.pdf – při předání), 
� 1x originální návod (možnost na CD/DVD), 

 
3.  Další podmínky zadavatele  
 
� Součástí nabídky musí být, v českém jazyce: 



             2 /4 
 
 

 
� Kompletní nabídka včetně technických údajů v českém jazyce s oceněním jednotlivých položek dle 

technické specifikace v příloze č. 1 
� návod k přístroji na CD (originál v AJ – je-li výroba přístroje mimo ČR a v českém jazyce). 

 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo řízení na veřejnou zakázku zrušit (z jakéhokoliv důvodu) až do okamžiku 
uzavření smlouvy s vybraným uchazečem. 

 
 

4. Požadavky na zp ůsob zpracování nabídkové ceny 
 

� Celková nabídková cena bude zpracována v Kč bez DPH, včetně DPH, včetně DPH, s vyčíslením 
DPH zvlášť a s uvedením sazby DPH, a bude zahrnovat veškeré náklady spojené s dodávkou 
předmětu plnění, tj. zejména dopravu zboží do místa dodání, obaly, naložení, složení, pojištění 
během dopravy, případné clo, instalaci, uvedení do provozu, provedení funkční zkoušky, recyklační 
poplatek (pouze u zboží, které tomuto poplatku podle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve 
znění pozdějších předpisů, podléhá), preventivní bezpečnostně technické kontroly bez nároku na 
úplatu nad rámec kupní ceny. 
 
Cena bude stanovena jako maximální a nepřekročitelná a její změna bude možná jen v případě 
legislativních změn, které mají prokazatelný vliv na výši nabídkové ceny. 

 
 
5.   Způsob hodnocení nabídek 
 
� Nabídka bude hodnocena podle základního hodnotícího kritéria, kterým je nejnižší nabídková cena 

bez DPH.  
 
 
6. Poskytování dodate čných informací 
 
� V případě, že dodavatel bude mít jakýkoliv dotaz vztahující se k zadávacím podmínkám veřejné 

zakázky, musí tento dotaz podat prostřednictvím profilu zadavatele, jímž je elektronický nástroj E-
ZAK. Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám je dodavatel povinen doručit 
zadavateli nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel odešle 
dodavateli odpověď na jeho žádost nejpozději do 11:00 hodin posledního pracovního dne 
předcházejícího poslednímu dni lhůty pro podání nabídek. Zadavatel může poskytnout dodavateli 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti. Dodatečné informace, 
včetně přesného znění případné žádosti, poskytne zadavatel dodavateli prostřednictvím svého 
profilu (https://ezak.fnbrno.cz/). 

 
 
7. Způsob zpracování nabídky  
 
� Nabídka bude zpracována v českém jazyce a předložena v jednom originále v písemné formě 

v listinné podobě a bude vložena do obálky označené slovy „Nabídka – Maticová rychlotiskárna - 
Neotevírat“. 

 
 
Nabídka bude obsahovat: 
 
� obsah nabídky – seznam předkládaných dokumentů, 
� krycí list zájemce obsahující identifikační údaje uchazeče, a to obchodní firmu nebo název, sídlo, 

právní formu, IČ, DIČ, bankovní spojení, statutární orgán, telefonní, faxové a e-mailové spojení, 
adresu pro doručování písemností, internetovou adresu apod., 

� doklady dle 3. bodu této výzvy, 
� cenová nabídka dle 4. bodu této výzvy. 



             3 /4 
 
 

 
Nabídka bude zabezpečena takovým způsobem, který znemožní vyjmout jednotlivé listy nabídky. 
Opatření proti vyjmutí listů, uplatňuje zadavatel zejména z důvodů vyloučení možnosti neoprávněné 
manipulace. Jednotlivé listy nabídky budou číslovány nepřetržitou číselnou řadou. Jako poslední list 
nabídky bude doloženo prohlášení uchazeče, podepsané statutárním zástupcem uchazeče, o počtu 
stran nabídky. 
 
 
8.  Lhůta a místo podání nabídky  
 
Lhůta: 
� lhůta pro podání nabídky se stanovuje do 11. 8. 2017 do 11,00 hod . 
 
Místo : 
� poštou doporučeně na adresu: 
 
                                                 Fakultní nemocnice Brno 
                                                 Odbor obchodu a marketingu - Obchodní odd ělení 
                                                 Jihlavská 20 
                                                 625 00 Brno  
 
� osobně na výše uvedené adrese pavilon P, Odbor obchodu a marketingu – Obchodní oddělení, 

přízemí, dveře č. 1070 v pracovních dnech od 8,00 do 15,00 hod. V den přijetí nabídky od 8,00 do 
11,00 hod. 
 

 
9.  Název a sídlo zadavatele 
� Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno 
 
 
 
 
Ing. Lenka Vamberská 
vedoucí obchodního oddělení 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 - Technická specifikace 
 
Vyřizuje: Ing. Pavlína Ondráčková, tel. 532 233 805 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



             4 /4 
 
 

Příloha č. 1 
 

Technická specifikace 
 
Zadavatel upozorňuje, že v případě číselně vyjádřených technických parametrů je možné se od nich 
odchýlit o +/- 10%, pokud to jejich povaha umožňuje a za podmínky splnění požadovaného účelu. 
U obecných požadavků na elektrickou bezpečnost a napájení a dalších požadavků, u nichž je tak 
výslovně uvedeno, se odchýlit nelze.  
 
Specifikace:  
� 1 ks tiskárny dle níže uvedené specifikace 
 

Tiskárna Standard "S"      

Parametr Minimální požadované 
parametry Parametry nabízené uchaze či 

technologie tisku řádková   

provedení   v odhlučněném boxu   

Max. rozměry   1029x686x737 mm   

formát/šířka tisku   traktorový papír, 345 mm    

rozlišení tisku   180 x 144 dpi     

rychlost tisku 500 řádků/min   

počet kopií   6 vrstev papíru    

rozhraní 
Ethernet 10/100Mbps(RJ-

45), sériové RS232 
  

emulace 

LP+ (Printronix P-Series, P-
Series XQ, 

Serial Matrix, IBM ProPrinter 
III XL, 

Epson FX-1050) ANSI, PCL 
2, TN5250/TN3270, 

Graphics Emulation PGL & 
VGL 

  

znakové sady   

Unicode UTF-8, ECMA Latin 
1, DEC Multinational, IBM  
Code Page 437, 850, OCR 

A, OCR B 

  

fonty   
NLQ Serif, NLQ Sans Serif,  
High Speed, OCR A, OCR B   

Max. hlučnost   51 dBA   

display   ano   

 


		2017-07-27T09:54:48+0200




